
39,-

Futomaki hirame 
Halibut w panko, ogórek,  sałata,

peppermayo

39,-

Hirame roll
Halibut w panko, ogórek, sałata,

awokado, sos miso aioli 

52,-

Gyoza Ebi
Pierożki gotowane na parze z

krewetkami

42,-

Yasai udon
Makaron pszenny, tofu,
warzywa, azjatycki sos

Domowa lemoniada 

Cytrusowa  
18,-

Malinowa
20,-

Iced caramel latte
20,-

Matcha iced latte
21,-



31,-

Hugo zero
Syrop z kwiatów czarnego bzu, prosecco 0%,

mięta, limonka, woda gazowana, lód

26 ,-

Martini vibrante & tonic 

24,-

Aperol spritz zero
Aperol 0%, Prosecco 0%, woda

gazowana, plaster pomarańczy, lód 

Hugo

27,-

Martini vibrante, tonic, plaster
pomarańczy, lód 

Syrop z kwiatów czarnego bzu, prosecco, mięta,
limonka, woda gazowana, lód

Martini fiero & tonic 

Aperol spritz
Aperol, prosecco, woda gazowana,

plaster pomarańczy , lód 
32,-

25,-

190 ml

180 ml

180 ml

190 ml

180 ml

180 ml

Martini fiero, tonic, plaster pomarańczy,
lód 


